
Zarządzenie Nr 79.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na stanowisko urzędnicze ds. budownictwa i zagospodarowania przestrzennego 

w Urzędzie Gminy Baruchowo - zastępstwo na czas usprawiedliwionej nieobecności pracownika 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), w związku z § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 55.2022 Wójta 
Gminy Baruchowo z dnia 8 lipca 2022 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze ds. 
budownictwa i zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie Gminy Baruchowo -  zastępstwo na czas 
nieobecności pracownika, w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek Komisji; 

3) Mariola Kurdubska – członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami ustawy 
o pracownikach samorządowych oraz zasadami określonymi w Regulaminie naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A0CBDD-C4BC-42C9-8464-090955976ECC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


